*Zebûrı virdi bana rabbü 'l-enâm
Âleme hüküm iderim bugün tamâm*

FAZİLETNAME:

ASL 439

Hafızoğlu Derviş Muhammed Yahya (Yemini) (16. Yy.)

218x150, 164x110 mm., 252 yk., 15 st., 2 stn., Cedveller ve sözbaşlıkları kırmızı, harekeli süllüs yazı, aharlı kâğıt, telif tarihi H.925/M. 1519. 7409 beyit.

Baş : Evel yâd idelüm hayy ü kadîm
Diye bismillahirrahmanirrahîm

Son : Tamam oldu gözüm nûrı bu nâme
Eger eksik ise tutun tamâme

Konusu itibari ile didaktik olan eser, Hz. Ali'nin biyografisi niteliğindedir. Fakat onun yaşayışı, hayatı, menkıbeleri etrafında olaylar ele alınıp değerlendirilirken, aynı zamanda da Hz.